folder versie 3.0
Ideaal voor werkzaam-heden in de
compostering, afvalverwerking en recycling
Universele uitvoering type MR
Voor wielladers in de klasse van 6-34 ton
Mestriek
Eurosteel BV
Van Heemskerckweg 10
5928 LL Venlo
The Netherlands
T: +31 (0)77 387 60 60
F: +31 (0)77 382 49 47
E: info@eurosteel.nl
folder versie 3.0
Type Maat B (mm) Maat L (mm) Maat H (mm) Inhoud (1:2) Gewicht (kg)
MR.7.2900.1400 2900 1400 1971 6000 ltr. 2050 kg
MR.7.2900.1550 2900 1550 1960 6000 ltr. 2250 kg
MR.7.2900.1670 2900 1670 1945 6000 ltr. 2400 kg
MR.8.2900.1650 2900 1650 2150 7000 ltr. 3050 kg
MR.8.3150.1690 3150 1690 2454 9000 ltr. 2550 kg
Kenmerken van de universele mestriek:
• Bestemd voor werkzaamheden in de compostering, afvalverwerking en recycling
• Uitgerust met verwisselbare slijtvaste tanden
• Uiteraard meerdere uitvoeringen, breedtes mogelijk op aanvraag
Mestriek
Dit is een kleine greep uit ons assortiment universele mestrieken